
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie- załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie -załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia; 

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  377 866,00 142 144,69 11 955,00 508 055,69 
C Dotacje celowe 374 426,00 11 955,00 11 955,00 374 426,00 
     801 Oświata i wychowanie 374 426,00 11 955,00 11 955,00 374 426,00 
          80104 Przedszkola 338 561,00 11 955,00 0,00 350 516,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 338 561,00 11 955,00 0,00 350 516,00 
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 865,00 0,00 11 955,00 23 910,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 35 865,00 0,00 11 955,00 23 910,00 
Z Zlecone 3 440,00 130 189,69 0,00 133 629,69 
     750 Administracja publiczna 0,00 25 055,00 0,00 25 055,00 
          75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 0,00 25 055,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 25 055,00 0,00 25 055,00 

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 

     801 Oświata i wychowanie 0,00 102 334,69 0,00 102 334,69 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczków, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 102 334,69 0,00 102 334,69 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 102 334,69 0,00 102 334,69 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 773 340,31 1 519 937,19 1 491 068,99 4 802 208,51 
W Własne 4 769 900,31 1 491 068,99 1 491 068,99 4 769 900,31 
     600 Transport i łączność 3 728 421,40 1 429 728,99 1 429 728,99 3 728 421,40 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 728 421,40 1 429 728,99 1 429 728,99 3 728 421,40 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 7 826,00 0,00 292 826,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 354 554,93 0,00 2 000,00 352 554,93 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 012 866,47 1 421 902,99 1 421 902,99 3 012 866,47 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 4 826,00 66 174,00 
     750 Administracja publiczna 57 043,83 3 000,00 3 000,00 57 043,83 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 043,83 3 000,00 3 000,00 57 043,83 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 42 043,83 0,00 3 000,00 39 043,83 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 219,50 23 340,00 23 340,00 334 219,50 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 334 219,50 23 340,00 23 340,00 334 219,50 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 0,00 5 848,00 38 652,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 0,00 7 492,00 49 508,00 
               4270 Zakup usług remontowych 32 719,50 0,00 10 000,00 22 719,50 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 23 340,00 0,00 223 340,00 
     801 Oświata i wychowanie 521 360,00 30 000,00 30 000,00 521 360,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 280,00 30 000,00 0,00 54 280,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 24 280,00 30 000,00 0,00 54 280,00 
          80104 Przedszkola 497 080,00 0,00 30 000,00 467 080,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 497 080,00 0,00 30 000,00 467 080,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 855,58 5 000,00 5 000,00 128 855,58 
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00 
          90095 Pozostała działalność 108 855,58 0,00 5 000,00 103 855,58 
               4300 Zakup usług pozostałych 108 855,58 0,00 5 000,00 103 855,58 
 

Podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 3 440,00 28 868,20 0,00 32 308,20 
     750 Administracja publiczna 0,00 25 055,00 0,00 25 055,00 
          75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 0,00 25 055,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 0,00 10 339,00 
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 0,00 716,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 440,00 2 800,00 0,00 6 240,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 1 013,20 0,00 1 013,20 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 1 013,20 0,00 1 013,20 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 013,20 0,00 1 013,20 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  79 859,00 5 165,00 5 165,00 79 859,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 79 859,00 5 165,00 5 165,00 79 859,00 
     W Własne 66 300,00 4 665,00 4 665,00 66 300,00 
          852 Pomoc Społeczna 66 300,00 4 665,00 4 665,00 66 300,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 300,00 4 665,00 4 665,00 66 300,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 665,00 0,00 6 865,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 0,00 665,00 30 935,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 1 000,00 0,00 8 500,00 
     Z Zlecone 13 559,00 500,00 500,00 13 559,00 
          855 Rodzina 13 559,00 500,00 500,00 13 559,00 
               85504 Wspieranie rodziny 13 559,00 500,00 500,00 13 559,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 0,00 500,00 12 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 200,00 0,00 560,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 599,00 300,00 0,00 899,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 100,00 620,00 620,00 5 100,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 5 100,00 620,00 620,00 5 100,00 
     W Własne 5 100,00 620,00 620,00 5 100,00 
          750 Administracja publiczna 5 100,00 620,00 620,00 5 100,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 100,00 620,00 620,00 5 100,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 620,00 0,00 1 620,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 37,00 1 463,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 445,00 955,00 
                    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 138,00 1 062,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  64 865,00 17 197,69 4 600,00 77 462,69 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 64 865,00 17 197,69 4 600,00 77 462,69 
     W Własne 64 865,00 4 600,00 4 600,00 64 865,00 
          801 Oświata i wychowanie 64 865,00 4 600,00 4 600,00 64 865,00 
               80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 4 600,00 400,00 32 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 400,00 0,00 7 400,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 200,00 0,00 15 200,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 400,00 9 600,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 865,00 0,00 4 200,00 32 665,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 36 865,00 0,00 4 200,00 32 665,00 
     Z Zlecone 0,00 12 597,69 0,00 12 597,69 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 12 597,69 0,00 12 597,69 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 12 597,69 0,00 12 597,69 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 597,69 0,00 12 597,69 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 
     Z Zlecone 0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 121,55 0,00 22 121,55 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  122 365,00 58 723,10 33 884,00 147 204,10 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 122 365,00 58 723,10 33 884,00 147 204,10 
     C Dotacje celowe 35 865,00 11 955,00 11 955,00 35 865,00 
          801 Oświata i wychowanie 35 865,00 11 955,00 11 955,00 35 865,00 
               80104 Przedszkola 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 865,00 0,00 11 955,00 23 910,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 865,00 0,00 11 955,00 23 910,00 
     W Własne 86 500,00 21 929,00 21 929,00 86 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 86 500,00 21 929,00 21 929,00 86 500,00 
               80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 18 300,00 41 700,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 18 300,00 41 700,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 500,00 21 929,00 3 629,00 44 800,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 3 629,00 7 371,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 21 929,00 0,00 37 429,00 
     Z Zlecone 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 
     Z Zlecone 0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 763,15 0,00 41 763,15 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.140.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  72 400,00 7 500,00 7 500,00 72 400,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 72 400,00 7 500,00 7 500,00 72 400,00 
     W Własne 72 400,00 7 500,00 7 500,00 72 400,00 
          801 Oświata i wychowanie 72 400,00 7 500,00 7 500,00 72 400,00 
               80104 Przedszkola 44 400,00 7 500,00 0,00 51 900,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 44 400,00 7 500,00 0,00 51 900,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 000,00 0,00 7 500,00 20 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 7 500,00 20 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




